bây, có đứa nào khen chê, khiếu nại hay phê bình gì không để lần

sau bác sẽ làm theo ý tụi bây.”

Những cử chỉ săn sóc ân cần và trìu mến ấy không bao giờ tôi

quên được, dù bây giờ thời gian trôi qua đã hơn 60 năm. Bà đã ra

đi vội vàng, khi tuổi mới ngoài sáu mươi. Bà sanh ngày 08 tháng

10, năm 1910, Canh Tuất và mất ngày 14 tháng 02, năm 1973,

nhằm 12 tháng Giêng Âm Lịch, Quý Sửu.

Nay! Bạn Huỳnh Bá Thanh cũng đã đi về miền miên viễn! Bạn

mất ngày 19 tháng 06, năm 2013, tại Austin, Texas, Hoa Kỳ, cũng

là ngày Quân Lực Việt-Nam Cộng-Hoà, để lại vô vàn thương tiếc

cho vợ, các con, người thân và bạn bè. Tang lễ bạn có rất

đông người tham dự. Một số bạn cùng Khoá 7/68 KQ ở các tiểu